

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.14 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать три тысячи четыреста двадцать девять рублей 56 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,86		33 429,56
АДС						3,86		33 429,56
1	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00008628 Цементно-песчаная смесь 150/1-2 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,22	38 116,32	8 385,59	
				кг	15	5,33	79,95	
2	2	Разборка покрытий полов: цементных (н.розлив ц.о. авария неж.пом. ПИРОСМАНИ)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,42	7 170,67	3 011,68	
3	3	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм 00-00008628 Цементно-песчаная смесь 150/1-2 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,42	4 075,26	1 711,61	
				кг	25	5,33	133,25	
4	4	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<32мм 00-00007280 Труба НЕНСО 26 00-00005376 Труба стальная 32	ТЕРэ4.01-13-007-02	10 м	1,8	9 042,84	16 277,12	
				м	8	283,00	2 264,00	
				м	10	172,27	1 722,70	
5	5	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм 00-00007072 Резьба стальная 25 00-00010989 Кран шар. ручка ДУ 25 Вн/Вн 00-00006611 Переход 26*1 в/р пресс 00-00009317 Переходник м/п 26*1 нар. 00-00009319 Переходник м/п 32*1 1/4"нар 00-00007731 Паста уплотнит.Унипак 75гр 00-00007719 Резьба стальная Ду 25	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	4 043,56	4 043,56	
				шт	1	20,00	20,00	
				шт	1	445,00	445,00	
				шт	1	241,00	241,00	
				шт	2	326,67	653,34	
				шт	2	671,67	1 343,34	
				шт	1	165,83	165,83	
				шт	1	23,33	23,33	


Прямые затраты по разделу:	16 247,45
Накладные расходы по разделу:	7 018,97
Сметная прибыль по разделу:	4 591,53
НДС 20% по разделу:	5 571,59
Итого по разделу, включая НДС:	33 429,56

Прямые затраты по всем разделам:	16 247,45
Накладные расходы по всем разделам:	7 018,97
Сметная прибыль по всем разделам:	4 591,53
НДС 20% по всем разделам:	5 571,59

Итого по всем разделам, включая НДС:

33 429,56

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.